
ZARZĄDZENIE NR  55/2021
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO

z dnia 17  lutego 2021 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie
                   

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) - w wykonaniu   
§ 3 Uchwały Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 stycznia 2021 r.

zarządza się co następuje:

§ 1. Przeznacza  się  do  oddania  w  użyczenie  nieruchomość  stanowiącą  własność
Gminy  Szydłowo  wymienioną  w  wykazie,  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Szydłowo na okres 21
dni, a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy Szydłowo w Biuletynie
informacji publicznej pod adresem www.bip.szydlowo.pl

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej  wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat pilski.

§ 4. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki
Przestrzennej i Nieruchomości.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Wójt Gminy Szydłowo
                                                                  /-/ Tobiasz Wiesiołek

http://www.bip.szydlowo.pl2/


Załącznik
do zarządzenia Nr 55/2021

Wójta Gminy Szydłowo
z dnia 17 lutego 2021 r.

WYKAZ

nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie:

l. p. Położenie
nieruchomości,

oznaczenie wg księgi
wieczystej i katastru

Opis nieruchomości
sposób

zagospodarowania

    Powierzchnia lokalu

okres użyczenia

ogółem: do
użyczenia

:

1.

 

  Dolaszewo

dz. 89/1 (obręb 0075)

księga wieczysta

PO1I/00014060/6

Świetlica wiejska

Uzyskanie
dofinansowania

projektu grantowego
podziałanie 19.2

”Wsparcie  wdrażanie
operacji  w ramach
strategii rozwoju

lokalnego kierowanego
przez społeczność”

objętego Programem
Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2014-
2020  w zakresie
„Inwestycji  w

dziedzictwo lokalne” na
rzecz organizacji
działających w

środowisku wiejskim na
terenie gminy .

 

  

  147,90 m2

   

    15 m2 Do 31 grudnia 2026 r.

                                                                 Wójt Gminy Szydłowo
                                                                  /-/ Tobiasz Wiesiołek


	ZARZĄDZENIE NR 55/2021
	WÓJTA GMINY SZYDŁOWO
	z dnia 17 lutego 2021 r.
	WYKAZ
	nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie:

